https://bcnroc.ajuntament.barcelona.cat/jspui/bitstream/11703/97327/4/acorinccle_2016.pdf

CLÀUSULA 2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

D’acord amb l’article 100 LSCP, el PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, que es considera amb els preus de mercat, és 

de SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS (72.479,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament 

següent: 

- CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900,00 €) de pressupost net. 

- DOTZE MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS (12.579,00 €) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit 

(IVA) al tipus del 21% 

La quantia indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o cost que 

poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia del pressupost net l’oferta serà exclosa.